
ZARZĄDZENIE Nr 96/2020 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 20 sierpnia 2020 roku 

 
zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania członków zespołu 

interdyscyplinarnego 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713
 
) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r., poz. 218 z późn zm.
1
) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 152/2018 Burmistrza Karczewa w sprawie powołania 

członków zespołu interdyscyplinarnego zmienia się § 1 pkt 1 i nadaje mu nowe 
brzmienie: 

§ 1 pkt 1) Anna Trzaskowska - przedstawiciel podmiotu wskazanego w § 2 pkt 1, 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Burmistrz Karczewa 

 

mgr Michał Rudzki 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________ 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 956. 


	ZARZĄDZENIE Nr 96/2020 BURMISTRZA KARCZEWA z dnia 20 sierpnia 2020 roku
	zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania członków zespołu interdyscyplinarnego


